Portaria Conjunta nº. 474/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado
de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio
de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 29 de setembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 474/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

58236 1 Tania Maria Espirito Santo  10,00

95639 1 Danielli Garcia de Carvalho Gonçalves 10,00

96209 1 Joemil Francisco de Souza 9,83

81106 1 Flávio Cruz de Oliveira 9,66

83887 1 Nazario da Silva Guia 9,64

93167 1 Lorena Chaves de Moura 9,90

104520 1 Danielle Cristina de Souza Oliveira 9,70

113025 1 Elvis Crey Arruda Oliveira 9,60

TÉCNICO DO SUS

21407 2 Gercima Maria da Cruz Alves 9,60

PNS DO SUS

100074 2 Gilberto Oliveira de Jesus 9,90

122620 1 Eliane Barbosa Jeronimo 9,90

123129 1 Danielle Cristina Cesar de Santa Rosa 9,70

63773 1 Maria Isabel Valomir Nadaf 10,00

58280 3 Cidney da Costa Barros 9,20

42587 2 Antonio Maria Claret Louzada Lima 9,80

39467 4 Maria Santina Dias de Almeida 9,70

106873 1 Maria de Lourdes Fernandes 8,37

42099 2 Ercíria Jusara Jardim Driemeyer 9,30

60947 11 Maria Clara Freitas Siqueira 10,00

42704 2 Eluani Silvano Vilarinho 9,70

85310 5 Assis Neri Carneiro Gomes 8,20

14264 1 Jurema Amancio de Figueiredo Negrão 9,90

104868 1 Gabriel Mendes Piloni 8,03

125105 1 Gentileide Dias Noronha Silva 9,30

119010 1 Luciane Tiemi Kuroyanagi 9,60

124409 1 Dorlene Goes Fernandez 9,55

65012 5 Ana Maria Vicente Barbosa 8,93

43094 1 Claudia Gonçalves Martins Borges 10,00

59153 1 Iolanda Vaz Guimarães 9,50

42424 2 Carlos Roberto da Silva 8,80